
komm. Sachbereichsleiterin                                      
Madeleine Dierke

madeleine.dierke@lkprignitz.de                                                                                               
-253                                                                         

(Haus 6 DG Zimmer 345)

Sekretariat                                 
Nancy Rhode                 

nancy.rhode@lkprignitz.de                                       
-255                                                              

(Haus 6 DG Zimmer 303)     

Sozialraum A

Oliver Jähnert                               
oliver.jaehnert@lkprignitz.de                                                                                   

-275                                                                     

(Haus 6 DG Zimmer 342)

Amt Putlitz-Berge 
Stadt Pritzwalk

Maxi Helm                                                                       
maxi.helm@lkprignitz.de

-298                                                           
(Haus 6 DG Zimmer 324)

Amt Meyenburg    
Stadt u. OT Pritzwalk      

SSophie-Therese Opitz                   
sophie-therese.opitz@lkprignitz.de

-382                                                  
(Haus 6 DG Zimmer 344)

Gemeinde Groß Pankow 
Stadt Pritzwalk

N.N.                    

anteilig Stadt Pritzwalk

Sozialraum B

Franziska Kosche                                   
franziska.kosche@lkprignitz.de

-254                                                              

(Haus 6 DG Zimmer 341)

Stadt Perleberg                         
Ortsteile von Perleberg

Henny Maaß                       
henny.maass@lkprignitz.de

-273                                                                    

(Haus 6 DG Zimmer 343)

Gemeinde Gumtow                                      
Stadt Perleberg

Florian Diete
florian.diete@lkprignitz.de

-441                                                                                                   

(Haus 6 DG Zimmer 304)

Stadt Perleberg    
Gemeinde Plattenburg

Philipp Jaedeke              
philipp.jaedeke@lkprignitz.de

-270                                                                   

(Haus 6 DG Zimmer 322)

Stadt Perleberg                         
Gemeinde Karstädt

Sozialraum C

Matthias Schoft                       
matthias.schoft@lkprignitz.de

-225                                                                 

(Haus 6 DG Zimmer 330)

Amt Lenzen-Elbtalaue  
Stadt Wittenberge

Kerstin Lange                                   
kerstin.lange@lkprignitz.de

-258                                                                    
(Haus 6 DG Zimmer 340)

Stadt Wittenberge

Marlene Knoll                                                     
marlene.knoll@lkprignitz.de                       

-125                                                                       
(Haus 6 DG Zimmer 339)

Amt Bad Wilsnack/ Weisen                       
Stadt Wittenberge

Vanessa Kardinal 
vanessa.kardinal@lkprignitz.de

-235                                                                 

(Haus 6 DG Zimmer 338)

Stadt Wittenberge

Pflegekinderdienst

Ariane Prellwitz                              
ariane.prellwitz@lkprignitz.de             

-282                                                                              
(Haus 6 DG Zimmer 326)

Doreen Brünsch                       
doreen.bruensch@lkprignitz.de        

-284                                                

(Haus 6 DG Zimmer 325)

Verfahrenslotsinnsc

Allgemeiner Sozialer Dienst (ASD)

Landkreis Prignitz 
Geschäftsbereich III 
Sb Allgemeiner Sozialer Dienst 
Berliner Straße 49            
19348 Perleberg

Stand 27.06.2025

Tel. 03876 713 -
Fax: 03876 713 - 204

N.N.                    

anteilig Stadt Pritzwalk

N.N.                    

anteilig Stadt Wittenberge


